_________________________________________________________________________________________________

ERRATA
PORTARIA N°307/2025

O Município de São Gabriel/Ba, por intermédio da Agente de Contratação, faz saber que a PORTARIA
N°307/2025 que designa o Fiscal do Contrato nº263/2025, oriundo da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
Nº 008/2025, publicada no Diário Oficial do Município, dia 15/10/2025, Edição nº 01424, página 18, passa
a viger com a seguinte alteração:

Onde se lê,
(descrever o objeto do Contrato)​

leia-se,
contratação de empresa especializada para execução de obra de reforma da quadra poliesportiva da Escola
Municipal Francisco Pereira da Silva localizada no Povoado de Baraúna, situada no espaço rural do
Município de São Gabriel/BA.

São Gabriel/BA, 10 de novembro de 2025.

Lucas Andrade Machado
Agente de Contratação

_________________________________________________________________________________________________
Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000

		2025-11-10T14:14:57-0300